



Материал исполнения: сталь

Наименование материала	Цена за метр	кол ичес тво	Общ. стоимость
Уголок № 50x50x4	132 руб. / м.п.	33 м.п.	4356 руб.
Уголок № 25x25x3	60 руб. / м.п.	11 м.п.	660 руб.
Арматура рифленая А-3 500К 10 мм	23 руб. / м.п.	42 м.п.	966 руб.
Замок Standers, чугун	593 руб./шт.	1 шт.	593 руб.
Петля для ворот, диаметр 22 мм	110 руб. /шт.	2 шт.	220 руб.
Эмаль-грунт по ржавчине 3в1 цвет чёрный 5 кг	595 ,00 руб. /шт т.	1 шт.	595 руб.
Кисть плоская Стандарт 50 мм	56 руб. /шт.	1 шт.	56 руб.
Кисть с натуральной щетиной Эконом 25 мм	6 руб. /шт.	1 шт.	6 руб.
Круг отрезной по металлу А54, 125x1x22 мм	18 руб./шт.	12 шт.	216 руб.
Электроды ОК-46, 3 мм, сталь, 1 кг	150 руб./шт.	1 шт.	150 руб.
Суммарная стоимость материалов:			7818 руб.
Монтаж			10000руб.
Покраска			700 руб.
Суммарная стоимость материалов и работ:			18518руб.